
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ INVESTICIJOMS 

PERSKIRSTYMO 

 

1993 m. gruodžio 6 d. Nr. 904 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 1993 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. I-83 „Dėl 

Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Lietuvos Respublikos 1993 metų valstybės biudžeto ir 

atskaitymų į savivaldybių biudžetus normatyvų bei dotacijų“ 2 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:  

Perskirstyti Lietuvos valstybės biudžeto asignavimus investicijoms pagal priedą. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

FINANSŲ MINISTRAS EDUARDAS VILKELIS 

______________ 

 



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1993 m. gruodžio 6 d. nutarimo Nr. 904 

priedas 

 

PERSKIRSTYTI LIETUVOS VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI INVESTICIJOMS 

 

(tūkst. litų) 
Asignavimų valdytojo pavadinimas Mažinami 

asignavimai 

Didinami 

asignavimai 

Akcinė bendrovė Kauno popieriaus fabrikas 2350 – 

Visagino siuvimo fabrikas – 500 

Švenčionių vaistažolių farmacijos valstybinė įmonė – 400 

Marijampolės valstybinis akcinis cukraus fabrikas – 600 

Sveikatos apsaugos ministerija (Kauno akademinių klinikų 

kardiochirurginiam korpusui statyti) 

– 200 

Respublikinis valstybinis veterinarijos aprūpinimo centras – 230 

Kūno kultūros ir sporto departamentas (dengtam futbolo maniežui statyti) – 50 

Kongresų rūmų statybos direkcija – 150 

Vilniaus teritorinis valstybinis inventorizavimo, projektavimo ir paslaugų 

biuras „Valda“ 

– 46 

Vilniaus rajono valdyba (Riešės vidurinei mokyklai statyti) – 100 

Klaipėdos rajono valdyba (nebaigtų objektų statybai finansuoti) – 74 

______________ 

 

 


